ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ПОСЕЛОК САНДОВО»

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     25.03.2016г.                             п. Сандово                                    №  20
Внесение изменений в постановление Главы администрации

городского поселения «Поселок Сандово» № 9/1 от 25.08.2014 г.

«О создании комиссии для проведения

конкурсов и аукционов на право заключения

договора аренды муниципального имущества

городского поселения «Поселок Сандово»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, федеральным законом от 26.07.2006 г. №135 «О защите конкуренции», федеральным законом от 21.07.2005 г. №115 «О концессионных отношениях» для организации проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества городского поселения «Поселок Сандово»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в комиссию:

1. Исключить из состава комиссии Федорову С.Н.
2. Включить в состав комиссии Чиркунову Ю.С. - делопроизводитель администрации городского поселения «Поселок Сандово».

Глава администрации городского

поселения «Поселок Сандово»                                                   Л.Е. Цветкова